Gobierno Regional HUancavelica

Pagina 1 de 1

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 15/07/2025 Hasta:15/07/2025

Fecha: 15/07/2025
Hora: 17:01:00

|Expediente| Registro

Fecha

Documento |Fo|ios|

Asunto

Destino

UNIDAD ORGANICA: OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02720853

02725428

02729173

02736746

02736758

02726553

02666413

02732781

02208918

02729682
02737076
02730817

02732581

02724993

02640150

03817335

03817360

03817465

03817646

03817664

03817685

03817706

03818073

03818113

03818155
03818187
03818333

03818872

03818949

03819114

15/07/2025

15/07/2025

15/07/2025

15/07/2025

15/07/2025

15/07/2025

15/07/2025

15/07/2025

15/07/2025

15/07/2025
15/07/2025
15/07/2025

15/07/2025

15/07/2025

15/07/2025

MEMO 001322-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH

MEMO 001323-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH

OFICIO 000741-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH

OFICIO 000742-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH

OFICIO 000743-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH

OFICIO 000744-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH

OFICIO 000745-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH

INFORME 000776-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH

OFICIO 000746-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH

INFORME 000777-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH
SOLICITUD - OTROS 000003-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH-
INFORME 000778-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH

OFICIO 000747-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH

OFICIO 000748-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH

INFORME 000779-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH

002

002

079

001

001

185

061

241

001

010
001
007

037

013

031

COMUNICO SOBRE ROTACION DE PERSONAL//ROCIO BOZA
HUAMAN

ELEVO DOCUMENTO PARA ACCIONES
RESPECTIVAS//WILFREDO JESUS VALENZUELA VIZACARRA
REMITO RGGR N° 496-2025/GOB.REG.HVCA/GGR CON SUS
ACTUADOS EN ORIGINAL PARA SU CUSTODIA Y CUMPLIMIENTO
DE SU ARTICULO 4°//LIC. ED. RAUL SOBREVILLA VILLA
INSTALACI6N DE MESA DE NEGOCIACION COLECTIVA'Y TRATO
DIRECTO/SINDICATO CAS

PROSEGUIR CON LA NEGOCIACION COLECTIVA/SINDICATO 276
REMITO RGGR N° 493-2025/GOB.REG.HVCA/GGR CON SUS
ACTUADOS EN ORIGINAL PARA SU CUSTODIA Y CUMPLIMIENTO
DE SU ARTICULO 5°/RUBEN LAURENTE DUENAS

REMITO RGGR N° 482-2025/GOB.REG.HVCA/GGR CON SUS
ACTUADOS EN ORIGINAL PARA SU CUSTODIA Y CUMPLIMIENTO
DEL ARTICULO 5°//RAUL SOBREVILLA VILLA

REMITO INFORMACION SOLICITADA DE DESIGNACION DE
CARGOS DE CONFIANZA

REMISION DE EXPEDIENTE DE PAGOS DE SPAR CON CARGO AL
FAG EN EL MARCO DE LA LEY N°31912 CORRESPONDIENTE AL
MES DE JULIO 2025/ MEF-LIMA

REMITO INFORMACIAON SOLICITADA/INFORME TéCNICO N°
071-2024/GOB.REG.HVCA/ORA-OGRH

LICENCIA A CUENTA DE VACACIONES

COMUNICO SOBRE INFORMACION SOLICITADA/HDH

REMITO INFORMACISON SOLICITADA CONCERNIENTE AL SEAOR
ROBERTO GERONIMO GUERRA QUINTEROS

REMITO IFORMACION SOBRE LICENCIA SIN GOCE DE
REMUNERACIONES EN EL D. L. N° 276/MAXIMO HUAYLLANI
CRISOSTOMO FRENTE DE DEFENSA

COMUNICO SOBRE OPINION PRESUPUESTAL

OFICINA DE IMAGEN INSTITUCIONAL - SEDE CENTRAL

DIRECCION REGIONAL DE TRABAJO Y PROMOCION DEL

DIRECCION REGIONAL DE SALUD

RED DE SALUD ANGARAES

DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION

GERENCIA GENERAL REGIONAL

GERENCIA GENERAL REGIONAL
OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

GERENCIA GENERAL REGIONAL
PROCURADURIA PUBLICA REGIONAL

GERENCIA GENERAL REGIONAL

Total de documentos: 15

Sistema de Gestién Documentaria

SISGEDO 2.0



