Fecha: 15/07/2025 Hora: 17:01:00

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA Desde: 15/07/2025 Hasta:15/07/2025

Expediente	Registro	Fecha	Documento	Folios	Asunto	Destino
UNIDAD ORGANICA: OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS						
02720853	03817335	15/07/2025	MEMO 001322-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH	002	COMUNICO SOBRE ROTACIÓN DE PERSONAL//ROCIO BOZA	OFICINA DE IMAGEN INSTITUCIONAL - SEDE CENTRAL
					HUAMAN	
02725428	03817360	15/07/2025	MEMO 001323-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH	002	ELEVO DOCUMENTO PARA ACCIONES	DIRECCION REGIONAL DE TRABAJO Y PROMOCIÓN DEL
					RESPECTIVAS//WILFREDO JESUS VALENZUELA VIZACARRA	
02729173	03817465	15/07/2025	OFICIO 000741-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH	079	REMITO RGGR Nº 496-2025/GOB.REG.HVCA/GGR CON SUS	DIRECCION REGIONAL DE SALUD
					ACTUADOS EN ORIGINAL PARA SU CUSTODIA Y CUMPLIMIENTO	
					DE SU ARTICULO 4°//LIC. ED. RAUL SOBREVILLA VILLA	
02736746	03817646	15/07/2025	OFICIO 000742-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH	001	INSTALACIÓN DE MESA DE NEGOCIACIÓN COLECTIVA Y TRATO	
					DIRECTO/SINDICATO CAS	
02736758	03817664	15/07/2025	OFICIO 000743-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH	001	PROSEGUIR CON LA NEGOCIACÍON COLECTIVA/SINDICATO 276	
02726553	03817685	15/07/2025	OFICIO 000744-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH	185	REMITO RGGR № 493-2025/GOB.REG.HVCA/GGR CON SUS	RED DE SALUD ANGARAES
					ACTUADOS EN ORIGINAL PARA SU CUSTODIA Y CUMPLIMIENTO	
					DE SU ARTICULO 5°//RUBEN LAURENTE DUEÑAS	
02666413	03817706	15/07/2025	OFICIO 000745-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH	061	REMITO RGGR № 482-2025/GOB.REG.HVCA/GGR CON SUS	DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION
					ACTUADOS EN ORIGINAL PARA SU CUSTODIA Y CUMPLIMIENTO	
					DEL ARTICULO 5°//RAUL SOBREVILLA VILLA	
02732781	03818073	15/07/2025	INFORME 000776-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH	241	REMITO INFORMACIÓN SOLICITADA DE DESIGNACIÓN DE	GERENCIA GENERAL REGIONAL
					CARGOS DE CONFIANZA	
02208918	03818113	15/07/2025	OFICIO 000746-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH	001	REMISIÓN DE EXPEDIENTE DE PAGOS DE SPAR CON CARGO AL	
					FAG EN EL MARCO DE LA LEY N°31912 CORRESPONDIENTE AL	
		4 = 10 = 10 0 0 =	N/5001/5 22255 (000 D50 LN/01/0D L 000)		MES DE JULIO 2025// MEF-LIMA	OFFICIA OFFICIAL DEGICINA
02729682	03818155	15/07/2025	INFORME 000777-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH	010	REMITO INFORMACIÓN SOLICITADA/INFORME TÉCNICO N°	GERENCIA GENERAL REGIONAL
		4 = 10 = 10 0 0 =	0011017117 07700 00000 1007 750 111101107 1007		071-2024/GOB.REG.HVCA/ORA-OGRH	
02737076	03818187	15/07/2025	SOLICITUD - OTROS 000003-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH-		LICENCIA A CUENTA DE VACACIONES	OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS
02730817	03818333	15/07/2025	INFORME 000778-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH	007	COMUNICO SOBRE INFORMACIÓN SOLICITADA/HDH	GERENCIA GENERAL REGIONAL
02732581	03818872	15/07/2025	OFICIO 000747-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH	037	REMITO INFORMACIÓN SOLICITADA CONCERNIENTE AL SEÑOR	PROCURADURIA PUBLICA REGIONAL
00704000	00040040	4 5 /07 /0005	OFICIO 000740 (OOR REC LIVOA (ORA OORI)	040	ROBERTO GERONIMO GUERRA QUINTEROS REMITO IFORMACIÓN SOBRE LICENCIA SIN GOCE DE	
02724993	03818949	15/07/2025	OFICIO 000748-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH	013	REMUNERACIONES EN EL D. L. N° 276/MAXIMO HUAYLLANI	
					CRISOSTOMO FRENTE DE DEFENSA	
02640150	03819114	15/07/2025	INFORME 000779-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH	031	COMUNICO SOBRE OPINION PRESUPUESTAL	GERENCIA GENERAL REGIONAL
	ocumentos		INFORIVE UUU / 19-/GOD.REG-TV CA/ORA-OGRH	031	COMIDINICO SOBRE OFINION PRESUPUESTAL	GENEINGIA GENERAL REGIONAL

Total de documentos: 15

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0